Акционерное Общество

«Дальневосточная распределительная сетевая компания»

П Р О Т О К О Л  №  2 / Р

Закупочной комиссии конкурсу в электронной форме с участием только субъектов

МСП на право заключения договора на выполнение работ

Лот № 114901-ТПИР ОБСЛ-2023-ДРСК Реконструкция ВЛ 0,4 кВ г. Шимановск».

г. Благовещенск                 «23»    01    2023 г.

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: конкурсу в электронной форме с участием только

субъектов МСП на право заключения договора на выполнение работ Лот № 114901-ТПИР

ОБСЛ-2023-ДРСК Реконструкция ВЛ 0,4 кВ г. Шимановск».

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: 9 (девять) заявок.

№ Дата и время регистрации заявок Наименование, адрес,  ИНН Участника и/или Идентификационный номер

1 04.12.2022 06:15:12 MCK Заявка №110752

2 07.12.2022 05:25:49 MCK Заявка №112298

3 08.12.2022 04:53:08 MCK Заявка №112915

4 09.12.2022 08:56:05 MCK Заявка №113660

5 09.12.2022 16:43:09 MCK Заявка №113991

6 09.12.2022 17:21:27 MCK Заявка №114010

7 12.12.2022 05:32:03 MCK Заявка №114202

8 12.12.2022 05:34:36 MCK Заявка №114203

9 12.12.2022 05:55:50 MCK Заявка №114209

КОЛИЧЕСТВО ОТКЛОНЕННЫХ ЗАЯВОК: 2 (две) заявки.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. О рассмотрении результатов оценки вторых частей (и ценовых предложений)

2. Об отклонении заявки Участника №113660, ООО "АЭС"

3. О признании заявок соответствующими условиям Документации о закупке по

результатам рассмотрения вторых частей заявок (и ценовых предложений)

РЕШИЛИ:

ВОПРОС №1. О рассмотрении результатов оценки вторых частей (и ценовых

предложений)

1. Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.

2. Принять к рассмотрению вторые части заявок (и ценовые предложения) следующих

участников:

№

Дата и время регистрации

заявки

Наименование, адрес, ИНН Участника

и/или Идентификационный номер

Стоимость заявки, руб. без

НДС

1.
04.12.2022 06:15:12

MCK
Заявка №110752 9 372 690,00

2.
07.12.2022 05:25:49

MCK
Заявка №112298 9 372 690,00

3.  08.12.2022 04:53:08 Заявка №112915 9 372 690,00

Протокол 2/Р   закупка 114901

Страница 2 из 3

№

Дата и время регистрации

заявки

Наименование, адрес, ИНН Участника

и/или Идентификационный номер

Стоимость заявки, руб. без

НДС

MCK

4.
09.12.2022 08:56:05

MCK
Заявка №113660 9 372 690,00

5.
09.12.2022 16:43:09

MCK
Заявка №113991 9 372 690,00

6.
09.12.2022 17:21:27

MCK
Заявка №114010 8 997 782,40

7.
12.12.2022 05:32:03

MCK
Заявка №114202 9 372 690,00

8.
12.12.2022 05:34:36

MCK
Заявка №114203 9 372 690,00

ВОПРОС №2. Об отклонении заявки Участника №113660, ООО "АЭС"

Отклонить заявку Участника №113660, ООО "АЭС" от дальнейшего рассмотрения на

основании п.4.15.5 «а» Документации о закупке, как несоответствующую следующим

требованиям:
№  Выявленные несоответствия заявки требованиям Документации о закупке

1.  В составе второй части заявки участника отсутствует Письмо о подаче оферты и Анкета

участника, что не соответствует условиям пункта 4.5.1.1 и р.11 Приложение №4 –

Состав заявки, п. 4, 5, документации о закупке, в котором установлено следующее

требование: «Участник должен подготовить заявку, включающую в себя полный

комплект документов согласно перечню, определенному в разделе 11 (Приложение №4 –

Состав заявки) в соответствии с образцами форм, установленными в разделе 7.»

«Заявка на участие в закупке должна состоять из первой части, второй части и ценового

предложения, которые должны содержать следующие документы с учетом требований

подраздела 4.5, а также иных условий настоящей Документации о закупке:

Вторая часть:

Письмо о подаче оферты (форма 2) по форме и в соответствии с инструкциями,

приведенными в настоящей Документации о закупке (подраздел 7.2);

Анкета Участника (форма 6) по форме и в соответствии с инструкциями, приведенными

в настоящей Документации о закупке (подраздел 7.6);»

По результатам направления дополнительного запроса в адрес Участника указанное

замечание не снято. Ответ на дополнительный запрос Участником не представлен

ВОПРОС №3. О признании заявок соответствующими условиям Документации о

закупке по результатам рассмотрения вторых частей заявок (и ценовых предложений)

1. Признать вторые части заявок (и ценовые предложения) следующих Участников:
№

Дата и время регистрации

заявки

Наименование, адрес, ИНН Участника

и/или Идентификационный номер

Стоимость заявки, руб. без

НДС

1.
04.12.2022 06:15:12

MCK
Заявка №110752 9 372 690,00

2.
07.12.2022 05:25:49

MCK
Заявка №112298 9 372 690,00

3.
08.12.2022 04:53:08

MCK
Заявка №112915 9 372 690,00

4.
09.12.2022 16:43:09

MCK
Заявка №113991 9 372 690,00

5.
09.12.2022 17:21:27

MCK
Заявка №114010 8 997 782,40

6.
12.12.2022 05:32:03

MCK
Заявка №114202 9 372 690,00

Протокол 2/Р   закупка 114901

Страница 3 из 3

№

Дата и время регистрации

заявки

Наименование, адрес, ИНН Участника

и/или Идентификационный номер

Стоимость заявки, руб. без

НДС

7.
12.12.2022 05:34:36

MCK
Заявка №114203 9 372 690,00

соответствующими условиям Документации о закупке и принять их   к участию в процедуре

переторжки, проводимой в заочной форме и назначенной на 26.01.2023 г., начиная с 08 ч.00

мин.  (по московскому времени).

Секретарь Закупочной комиссии  1

уровня АО «ДРСК»

____________________

И.Н.  Ирдуганова

(4162)  397-147

irduganova-in@drsk.ru

mailto:irduganova-in%40drsk.ru